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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do Uchwaly Rady Miejskiej w Miejskiej Gorce
Nr XLVI/232/14 z dnia 24 wrzesnia 2014 roku

kwoty w
zt

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3)

6 089 964,77

2964 801,00

2603 289,00

0,00

0,00

0,00

1.a

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.b

- wydatki majatkowe

6 089 964,77

2964 801,00

2603 289,00

0,00

0,00

0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,

poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:

6 089 964,77

2964 801,00

2603 289,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

6 089 964,77

2964 801,00

2603 289,00

0,00

0,00

0,00

Budowa boisk sportowych oraz placu
zabaw w Dfoni - Pobudzenie aktywno$ci
spotecznej i sportowej mieszkancéw wsi i
stworzenie lepszych warunkéw do
spedzania wolnego czasu, zaspakajania
potrzeb spotecznych i sportowych
poprzez budowe boisk sportowych oraz
placu zabaw. Migjsce to zapewni
dzieciom i mtodziezy mozliwos$¢
aktywnego spedzania wolnego czasu
podczas gier zespotowych i umozliwi
bezpieczng zabawe dzieciom.

Urzad Miejski Miejska

Gorka

2014 | 2015

364 246,00

0,00

364 246,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.2

Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz
placu zabaw w Konarach - Pobudzenie
aktywno$ci spotecznej i sportowej
mieszkancow wsi i stworzenie lepszych
warunkow do spedzania wolnego czasu,
zaspakajania potrzeb spotecznych i
sportowych poprzez budowe boiska
sportowego oraz placu zabaw. Miejsce to
zapewni dzieciom i mtodziezy mozliwo$c
aktywnego spedzania wolnego czasu
podczas gier zespotowych i umozliwi
bezpieczng zabawe dzieciom, a takze be

Urzad Miejski Miejska

Goérka

2014 | 2015

664 153,00

0,00

664 153,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2019 Limit
zobowigzan

0,00 5568 090,00

0,00 0,00

0,00 5568 090,00

0,00 5568 090,00

0,00 0,00

0,00 5568 090,00

0,00 364 246,00

0,00 664 153,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.1.2.3

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla
wsi Dgbrowa - Poprawa infrastruktury
technicznej zwigzanej z odprowadzaniem
Sciekéw poprzez budowe kanalizacji
sanitarnej

Urzad Miejski Miejska
Gorka

2014 | 2015

3900 000,00

2325 110,00

1574 890,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.4

Rozwdj bazy rekreacyjnej w Miejskiej
Gorce - Wzrost atrakcyjnosci turystycznej
obszarow wiejskich oraz poprawa jakosci
Zycia na obszarach wiejskich poprzez
rozwdj bazy rekreacyjnej w miescie
Miejska Gérka

Urzad Miejski Miejska
Gorka

2013 | 2014

506 542,58

275 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.5

Utworzenie miejsc wypoczynku i
rekreacji na szlaku rowerowym wokot
gminy Migjska Gérka - Wzrost
atrakcyjnoSci turystycznej obszrow
wigjskich oraz poprawa jakoSci zycia na
obszarach wiejskich poprzez budowe
miejsc wypoczynku i rekreacji na szlaku
rowerowym wokot gminy Miejska Gorka

Urzgd Migjski Miejska
Gorka

2013 | 2014

655 023,19

364 691,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2019 Limit

zobowiagzan
0,00 3900 000,00
0,00 275 000,00
0,00 364 691,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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